裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

高雄市立社會教育館  函
地址：81255高雄市小港區學府路115號
承辦單位：輔導組
承辦人：周明威
電話：(07)803-4473轉212
傳真：(07)8032059
電子信箱：koala64@mail.kmseh.gov.
tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年11月30日
發文字號：高市社教輔字第10770286900號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：「音樂帶我去旅行：俄羅斯、蘇格蘭、埃及」與「現實與浪漫廝殺的電影夢」
　　　講座海報電子檔、宣傳文字稿電子檔
　　　(310902000Q0000000_27958298_10770286900A0C_ATTCH18.doc,

主旨：本館訂於107年12月29日及12月30日分別辦理「音樂帶我

　　　去旅行：俄羅斯、蘇格蘭、埃及」講座音樂會與「現實與

　　　浪漫廝殺的電影夢」講座，檢附海報電子檔及宣傳文字稿

　　　（如附件），請惠予掛網及LED電子看板宣傳周知，並鼓

　　　勵貴單位同仁／師生踴躍報名參加，請查照。

說明：

  一、旨揭活動計2場，地點皆在本館演藝廳，活動日程及主講

　　　人分別如下：

    (一)講座音樂會「音樂帶我去旅行：俄羅斯、蘇格蘭、埃及

　　　　」：

      １、日期與時間：12月29日（星期六）14：30─16：30。

      ２、主講人：Veronica／維若妮卡＜旅歐鋼琴演奏家＞。

    (二)「現實與浪漫廝殺的電影夢」：

      １、日期與時間：12月30日（星期日）14：30─16：30。

      ２、主講人：黃朝亮＜白天的星星、夏天協奏曲、痞子遇

　　　　　到愛、給19歲的我自己、大釣哥、大囍臨門、大尾鱸

　　　　　鰻等電影導演＞。

  二、參加方式：均自12月17日上午10：00起至12月28日中午12

　　　：00止，於本館網站報名，名額各1100名，額滿提前截止

　　　。報名網址http://www.kmseh.gov.tw/07_class/

　　　lectures.php

1070012811
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

  三、活動當日13：45─14：15開放已報名者進場（不劃位入座

　　　），逾時者視同未報名，請配合館方管制入場（活動當日

　　　視報到率，於14：15開放現場未報名民眾進場）。

  四、公教人員欲取得終身學習時數者，請先至本館網站報名取

　　　得名額後，再上公務人員終身學習入口網報名。演講當天

　　　並請至服務台簽到。

  五、歡迎加入本館line官方網站（搜尋line好友打『高市社教

　　　館』加入）掌握最新活動訊息。相關活動詳情請參閱活動

　　　宣傳單、本館網站（www.kmseh.gov.tw）、本館facebook

　　　查詢。

  六、本館周邊收費車位有限，請多搭乘捷運參加活動，本館位

　　　於捷運R3小港站2號出口，步行約7分鐘即可到達。若開車

　　　來館，座車請付費停放鄰近私人停車場，並請儘量共乘。

正本：高雄市議會、本市大專院校、社團法人高雄市教師會、高雄市教育產業工

　　　會、高雄市教師職業工會、第四類發行(含私立學校)(高雄市立社會教育

　　　館除外)

副本：本館輔導組

館長　沈坤佑

第 2 頁　共 2 頁

擬：

一、高雄市立社會教育館辦理「音樂帶我去旅行：俄羅斯、蘇格蘭、埃及」講座音樂

會及「現實與浪漫廝殺的電影夢」講座，請惠予轉告周知。

二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。

三、陳閱後存查。

承辦人：　　　　　　　　　　　 組長：

1206
0844

學務長：

1206
0958

1206
1604

1206
1604